
' С? РОСС Л.! 

Общероссийская общественная организация 

«Федерация рыболовного спорта России» 

125212, г. Москва, Головинское ш. д. 1 
тел. (495) 540-60-63 

«J2@ августа 2018 г. 

П Р И К А З 

О подтверждении квалификационной № 62? 
категории спортивного судьи 

В соответствии с Положением о спортивных судьях и Квалификационными 
требованиями к спортивным судьям ПРИКАЗЫВАЮ: 

подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья всероссийской 
категории» по виду спорта «рыболовный спорт»: 

ПАЛАГИНУ Дмитрию Валериевичу (Алтайский край) 

Основание: ходатайство президиума всероссийской коллегии спортивных судей 
по виду спорта «рыболовный спорт» Федерации рыболовного спорта России от 21 августа 
2018 года протокол № 32 

Президент Федерации 
рыболовного спорта России 

А.А. Крайний 


